Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области.

постановление
от 27.03.2020 г.  № 29А
	О внесении изменений в  Постановление от 02.11.2017 г.  № 74 А

Об утверждении Муниципальной программы

«Совершенствование местного самоуправления Перемиловского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г.№ 145-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Перемиловского сельского поселения от 16.09.2013 № 62 «О переходе к формированию  бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области», Администрация   Перемиловского сельского  поселения постановляет:

          1. В постановление администрации Перемиловского сельского поселения
№ 74А от 02.11.2017г. Об утверждении Муниципальной программы «Совершенствование местного самоуправления Перемиловского сельского поселения», внести следующие изменения:

- п.7 "Объем финансирования программы" изложить в новой редакции:

	7.Объем финансирования программы.
	Всего в том числе по годам реализации программы:
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021г
	2022г

	12167113,12
	2436000,0
	2431690,00
	2440663,12
	2429380,00
	2429380,00

	по источникам финансирования:

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Ивановской области
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Шуйского муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Перемиловского сельского поселения
	12167113,12
	2436000,0
	2431690,00
	2440663,12
	2429380,00
	2429380,00

- Раздел III.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:

	3.1. Сведения об объеме бюджетных ассигнований бюджета Перемиловского сельского поселения на реализацию Программы:

	3.1.1. Общий объем бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения на реализацию Программы:
	12167113,12

	в том числе в разбивке по источникам финансирования:
	-

	Федеральный бюджет
	-

	Бюджет Ивановской области
	-

	Бюджет Шуйского муниципального района
	-

	Бюджет Перемиловского сельского поселения
	12167113,12

	3.1.2. Объем бюджетных ассигнований бюджета Перемиловского сельского поселения на реализацию каждой из подпрограмм, в том числе в разбивке по главным распорядителям бюджетных средств и источникам финансирования (бюджет Перемиловского сельского поселения, областной бюджет, федеральный бюджет).

	Наименование подпрограммы
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	объем бюджетных ассигнований бюджета Перемиловского сельского поселения на реализацию подпрограммы:
	11522113,12

	наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского района Ивановской области

	объем бюджетных ассигнований

по источникам финансирования
	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	11522113,12
	2287000,0
	2307690,00
	2316663,12
	2305380,0
	2305380,00

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Ивановской области
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Шуйского муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Перемиловского сельского поселения
	11522113,12
	2287000,0
	2307690,00
	2316663,12
	2305380,0
	2305380,00

	Наименование подпрограммы
	Муниципальное пенсионное обеспечение в Перемиловском  сельском поселении

	объем бюджетных ассигнований бюджета Перемиловского сельского поселения на реализацию подпрограммы:
	120000,00

	наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского района Ивановской области

	объем бюджетных ассигнований

по источникам финансирования
	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	120000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00

	в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Ивановской области
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Шуйского муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Перемиловского сельского поселения
	120000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00
	24000,00

	Наименование подпрограммы
	Информационно-программное обеспечение и организация бюджетного процесса.

	Объем бюджетных ассигнований бюджета Перемиловского сельского поселения на реализацию подпрограммы:
	525000,00

	наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Администрация Перемиловского сельского поселения Шуйского района Ивановской области

	объем бюджетных ассигнований

по источникам финансирования
	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	525000,00
	125000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	в том числе:
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Ивановской области
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Шуйского муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Перемиловского сельского поселения
	525000,00
	125000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	3.2. Сведения об объеме возникающих эксплуатационных расходов в связи с реализацией Программы:
	(Указанные показатели представляются в табличной форме по годам реализации Программы, а также для года, следующего за последним годом реализации Программы)

	3.2.1. Общий объем возникающих эксплуатационных расходов;
	Всего
	2018г
	2019 г.
	2020г.
	2021г
	2022 г
	Год следующий за последним годом реализации Программы

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2.2. Таблица объемов возникающих эксплуатационных расходов, которые относятся на иные расходные обязательства, не входящие в Программу, в разбивке по соответствующим расходным обязательствам.

	Объем возникающих эксплуатационные расходы, не входящих в Программу,
	Расходные обязательства, не входящие в Программу,

	3.3. иные сведения, необходимые для характеристики источников финансирования Программы

	- Раздел II.
Мероприятия подпрограммы изложить в новой редакции:

	2.1.  Наименования мероприятия:
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	2.2. Содержания мероприятия:

	Наименования мероприятия:
	Исполнитель
	Сумма бюджетных ассигнований на выполнение мероприятия по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Обеспечение деятельности администрации Перемиловского сельского поселения
	Администрация Перемиловского сельского поселения
	1671755,00
	1709699,00
	1701242,09
	1689958,97
	1689958,97

	Обеспечение деятельности Главы Перемиловского сельского поселения
	Администрация Перемиловского сельского поселения
	615245,00
	597991,00
	615421,03
	615421,03
	615421,03

	Итого:
	11522113,12
	2287000,00
	2307690,00
	2316663,12
	2305380,00
	2305380,00

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового отдела Мочалову Т.И.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 - подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                      А.Н.Зайчиков